PYXOALO:

JnpekTop Hanbumk

OTKMX
NMPUMEPHOE 10 AHEBHOE MEHIO
ONA YUHALWLNXCA 1-4 KNACCOB MKOY COLU Ne 9 r.o.

Ha 2024 - 2025 y4ebHbIin rof
BO3pacTHas kareropus: 7-11 net

Mprem HaunmeHoBaHue 651104 1 Bbixon Benku  JKupbl  Yrnesogbl  OHepreTu Neo
NALL KY/NIMHAPHbIX 13ennii (rp.) (rp-) (rp.) (rp.) Y. peLenTypbl
LiEHHOCTb
(kKauT)

1 2 3 4 5 6 7 8
Kawua niieHHass mMosoYHas ¢ 160 3,89 3,65 20,13 129,13 302
caxapom
108 13 roBaguHbLI 200 17,8 18,48 33,46 380 492
Xneb nLeHNYHBbIi 60 4,74 0,54 31,32 138,6 53

Hegensa 1 Yait c caxapom 200 03 0 10,3 43,6 431
JeHb 1 KanycTa TyLleHas 100 2,14 4,12 7,43 76,77 214
3aBTpaK NToro : 28,87 26,79 102,64 768,1
Hefena 1 bopLy ¢ KanycToi 1 KapTodenem 200 1,45 3,93 100,2 82 170
JeHb 1 MnoB 13 roBsAuHbI 200 17,8 18,48 33,46 380 492
obef Xneb nweHNYHbIIA 60 4,74 0,54 31,32 138,6 53
Yait ¢ caxapom 200 03 0 10,3 43,6 431
KanycTa TyLueHas 100 2,14 4,12 7,43 76,77 214
WToro : 26,43 27,07 182,71 720,97
Hepens 1 Kalla prcoBas MonoYHas ¢ 160 2,32 3,96 28,97 161 168
JeHb 2 caxapom
3aBTpaK KoTneta u3 thune kyp 100 11,22 2,36 9,33 103 305
MakapoHb!l 0TBapHbIe C Mac/iom 150 5,52 4,52 26,45 168,45 688
Coyc CMeTaHHbIn C TOMaTOM 15 0,3 0,6 U 12,2 331
Kakao ¢ M0OnoKom 200 3,6 2,9 14,7 100,3 433
Cbip nopumamm 8 2,04 13 0,24 30,5 97
Xneb nLeHNYHbIN 60 4,74 0,54 31,32 138,6 53
MeyeHbe 20 0,84 0,99 23,19 106,7 P
Canart 13 0TBapHOI CBEK/IbI 60 1,07 4,54 6,24 70,01 52
WToro : 31,65 21,71 141,54 890,76
Cyn KapToenbHbIA C MLIeHOM 200 1,74 2,27 11,43 73,2 204
Kotneta 3 tune Kyp 100 11,22 2,36 9,33 103 305
MakapoHb!l 0TBapHbIe C Mac/iom 150 5,52 4,52 26,45 168,45 688
Hegens 1 Coyc CMeTaHHbIn ¢ TOMaTOM 15 03 0,6 §] 12,2 331
feHb 2 Kakao ¢ MosioKom 200 3,6 2,9 14,7 100,3 433
ofen Cbip nopumsamu 8 2,04 13 0,24 30,5 97
Xneb6 NLIEHNYHbI 60 4,74 0,54 31,32 138,6 53
MeyeHbe 20 0,84 0,99 23,19 106,7 HE
Canart 13 0TBapHOW CBEK/IbI 60 1,07 4,54 6,24 70,01 52

WToro : 31,07 20,02 123,97 802,96



gena 1
JeHb 3
3aBTpak

Hegena 1
JeHb 3
ob6ef

Hegena 1
JeHb 4
3aBTpak

Hegena 1
JeHb 4
0b6eq

Hegena 1
JeHb 5

3aBTpaK

Hegena 1
[eHb 5

0b6eq

Kalla rpeyHeBas Mo/io4Has C
caxapom

Msco oTBapHOE TyLLIEHOe C
KapTodenem no fJoMallHemy
Xneb nLeHNYHbIN

Ualii ¢ caxapom

WToro:

Cyn KapTohenbHbIA C pucom
Msco oTBapHOe TyLUeHOe C
KapToenem no gomallHemy
Xneb MweHNYHBbIiA

Yai1 c caxapom

WToro:

Ao oTBapHOe

VKpa kabaukoBas

Pbl6Has KoTneTa

lMweHo oTBapHOE C Mac/ioM
Coyc CMeTaHHbI C TOMaTOM
Xneb niUeHNYHbIR

Yaii ¢ caxapom/fIMMOHOM
MpaAHMKK

BaHaHbl

WToro:

BopLy ¢ kanycToi 1 kapTogenem
PblbHas KoTneta

lMweHo oTBapHOE C Mac/1oM
Coyc CMeTaHHbIn ¢ TOMaTOM
Xneb nuweHNYHbIA

Yaii ¢ caxapom/fIMMOHOM
MpAHKKN

BaHaHbI

UToro:

TBOpOXHasA 3arneKkaHKa
3arneyeHHoe Kpbno Kyp

["peuka oTBapHasa C Mac/iom
Coyc cMeTaHHbIN C TOMaTOM
Yali ¢ caxapom

ChbIp nopumsmm

Xneb nweHNYHbI

LLIoK. «AseHKa»

WToro:

Cyn KapTohenbHbIi C FOPOXOM
3aneyeHHoe KpbIno Kyp
["peyka oTBapHasa ¢ Mac/iom
Coyc CMeTaHHbIA C TOMaTOM
Yai1 ¢ caxapom

Cblp nopumsamu

Xneb nweHNYHbI

LLIoK. «AneHKa»

WToro:

160

220

60
200

200
220

60
200

40
60
100
150

60
200
25
100

200
100

150

60
200
25
100

100
70

150

200

60

200
70
150

200

60
15

4,67
21,3

4,74
03
31,01

1,58
21,3

4,74
03
27,92

4,52
0,76
10,38
6,6
03
4,74
03
0,84
0,46
28,9

1,45
10,38
6,6
03
4,74
03
0,84
0,46
25,07

10,2
193

7,46
03
0,2

2,04

4,74

0,46

44,7

4,39
193
7,46
03
0,2
2,04
4,74
0,46

38,89

4,86
22

0,54
0
27,4

2,19
22

0,54
0
24,73

4,05
0,04
8,32
5,72
0,6
0,54
0
0,99
01
20,36

3,93
8,32

5,72
0,6
0,54
0
0,99
01
20,2

4,2
16

5,61
0,6
0
13
0,54
01
28,35

4,22
16
5,61
0,6
0
13
0,54
01
28,37

25,83
18,5

31,32
10,3
85,95

11,66
18,5

31,32
10,3
71,78

0,25
9,18
14,41
37,88
U
31,32
10,3
23,19
11,31
138,94

100,2
14,41

37,88
]
31,32
10,3
23,19
1131
229,71

16,5
0,06
35,84
11
14
0,24
31,32
11,31
110,37

13,06
0,06
35,84
11
14
0,24
31,32
1131
106,93

166
357,4

138,6
43,6
705,6

72,6
357,4

138,6
43,6
612,2

56,52
40,08
173,98
229,5
12,2
138,6
43,6
106,7
58,4
859,58

82
173,98

229,5
12,2
138,6
43,6
106,7
58,4
844,98

145
221,44

230,45
12,2
28
30,5
138,6
58,4
864,59

107,8
221,44
230,45

12,2
28

30,5

138,6

58,4
827,39

168

22

431

204
22

431

337
50
234
679
331

431

np
388

170
234

679
331

431

388

41
6/H

679

331

943
97

np

206
6/H
679
331
943
97



Mprem
MALL

Hepens 2
JeHb 1
3aBTpaK

Hepnensa 2
JeHb 1
ob6ep,

«pnensa 2
[leHb 2
3aBTpaK

Hepena 2
[eHb 2
0b6ef

«pens 2
JeHb 3
LUBTPaK

Heaens

JeHb 3
ob6ef

HanmeHoBaHwue 61104 1
KY/IMHaPHbIX U3aenuii

2
Kala nieHHas mofi. ¢ caxapom
MnoB 13 roBaAnHbI
Xneb MweHNYHBbIiA
Yain ¢ caxapom
KanycrTa TyLueHas
NToro :

BopLy ¢ kanycToi 1 kapTogenem
MNoB 13 roBAAMHLI

Xneb NiIeHNYHBbIR

Yai1 ¢ caxapom

Kanycra TyLueHas

NToro :

Kalua pmcoBasi Mono4Has ¢
caxapom

KoTneta 13 une kyp
MakapoHbI 0TBapHble C Mac/1om
CoyC CMeTaHHbIn C TOMaTOM
Kakao ¢ Mo/iloKoM

Cbip nopumamm

Xneb MweHNYHBbIiA

lMeyeHbe

Canart 13 0TBapHOI CBEK/IbI
NToro :

Cyn KapTogeNbHbIA C NLLeHOM
KoTneta u3 une kyp
MakapoHb! 0TBapHbIe C Mac/iom
CoycC CMeTaHHbIi C TOMaToM
Kakao ¢ Mo/IoKOM

Cbip nopumamm

Xneb NLeHNYHbINA

lMeyeHbe

Canart 13 0TBapHO CBEK/IbI
NToro :

Kalla rpeyHeBas Mon0oYHas C
caxapom

Msico oTBapHOe TyLLEeHoe ¢
KapToenemM no goMallHeMy
Xneb MweHNYHBbIiA

Uaii ¢ caxapom

WToro:

Cyn KapTogenbHbIA ¢ pUucom
Msico oTBapHOe TyLLeHoe ¢
KapTodenem no foMallHemy
Xneb NweHNYHbI

Yaii ¢ caxapom

UToro:

Bbixo

A

(rp.)

3
160
200

60
200
100

200
200
60
200
100

160

100
150
15
200
8
60
20
60

200
100
150
200
60
20
60
160
220

60
200

200

220

60
200

Benku

(rp-)

4
3,89
17,8
4,74

0,3
2,14
28,87

1,45
17,8
4,74

03
2,14
26,43

2,32

11,22
5,52
03
3,6
2,04
4,74
0,84
1,07
31,65

1,74
11,22
5,52
03
3,6
2,04
4,74
0,84
1,07
31,07

4,67
213
4,74

03

31,01

1,58
213

4,74
03
27,92

YKupbli

(rp.)

5
3,65
18,48
0,54

4,12
26,79

3,93
18,48
0,54

4,12
27,07

3,96

2,36
4,52
0,6
29
13
0,54
0,99
4,54
21,71

2,27
2,36
4,52

06

2.9

13
0,54
0,99
4,54
20,02

4,86
22
0,54
27,4

2,19
22

0,54

24,73

YrneBogpbl

(rp.)

20,13
33,46
31,32
10,3
7,43
102,64

100,2
33,46
31,32

10,3

7,43
182,71

28,97

9,33
26,45
11
14,7
0,24
31,32
23,19
6,24
141,54

11,43
9,33
26,45

14,7
0,24
31,32
23,19
6,24
123,97

25,83
18,5
31,32
10,3
85,95

11,66
18,5

31,32
10,3
71,78

OHepreTun

y.
LiEHHOCTb
(kkan)

7
129,13
380
138,6
43,6
76,77
768,1

82
380
138,6
43,6
76,77
720,97

161

103
168,45
12,2
100,3
30,5
138,6
106,7
70,01
890,76

73,2
103
168,45
12,2
100,3
30,5
138,6
106,7
70,01
802,96

166
357,4
138,6
43,6
705,6

72,6
357,4

138,6
43,6
612,2

Ne
peLenTypbl

302
492

431
214

170
492

431
214

168

305
688
331
433
97

np
52

204
305
688
331
433
97

np
52

168

22

431

204
22

431



<pgensa 2
JeHb 4
LIBTpaK

«pnensa 2
[eHb 4
o6eq

lepgens 2
JeHb 5

LBTpaK

«pens 2
JeHb 5

obef

Ao oTBapHoe

Wkpa KabaukoBas

Pbl6Has KoTneTa

lMweHo oTBapHOE C Mac/iom
Coyc cMeTaHHbI C TOMaTOM
Xneb NLIEHNYHbIN

Yaii ¢ caxapom/nMMOHOM
MpAHMKK

baHaHbl

WToro:

BopLy ¢ kanycToi 1 KapTothenem
PblbHas KoTnieTa

lMweHo oTBapHOE C Mac/ioM
Coyc cMeTaHHbI C TOMaTOM
Xneb MLeHNYHbIN

Yaii ¢ caxapom/nMMOHOM
MpaHuKK

baHaHbl

UToro:

TBOpOXHaA 3arnekaHKa
3arneyeHHoe KpbIno Kyp

"peyka oTBapHas C Mac/iom
CoyC CMeTaHHbIn C TOMATOM
Yali ¢ caxapom

Cobip nopumsmu

Xneb MLEeHNYHbIN

LLIoK. «AneHKa»

WToro:

Cyn KapToge/bHbIA C rOpOXOM
3arneyeHHOe KpbIIo Kyp
["peyka oTBapHasa ¢ Mac/iiom
Coyc CMeTaHHbIA ¢ TOMaTOM
Yaii ¢ caxapom

Cblp nopumamu

Xneb MweHNYHBbIIA

LLIoK. «AsneHKa»

WToro:

40
60
100
150

60
200
25
100

200
100

150

60
200
25
100

100
70

150

200

60

200
70
150

200

60
15

4,52
0,76
10,38
6,6
03
4,74
03
0,84
0,46
28,9

1,45
10,38

6,6
0.3
4,74
03
0,84
0,46
25,07

10,2
193

7,46
03
0,2

2,04

4,74

0,46

44,7

4,39
19,3
7,46
0,3
0,2
2,04
4,74
0,46
38,89

4,05
0,04
8,32
5,72
0,6
0,54
0
0,99
01
20,36

3,93
8,32
5,72
0,6
0,54
0
0,99
01
20,2

4,2
16
561
0,6
0
13
0,54
01

28,35

4,22
16
5,61
0,6
0
13
0,54
01

28,37

0,25
9,18
14,41
37,88
11
31,32
10,3
23,19
11,31
138,94

100,2
14,41

37,88
11
31,32
10,3
23,19
11,31
229,71

16,5
0,06
35,84
U
14
0,24
31,32
11,31
110,37

13,06
0,06
35,84

U
14
0,24
31,32
11,31
106,93

56,52
40,08
173,98
229,5
12,2
138,6
43,6
106,7
58,4
859,58

82
173,98

229,5
12,2
138,6
43,6
106,7
58,4
844,98

145
221,44

230,45
12,2
28
30,5
138,6
58,4
864,59

107,8
221,44
230,45

12,2
28

30,5

138,6

58,4
827,39

MopnucaHo uudposoi
NoAnuCbIo:

337
50
234
679
331

431

388

170
234

679
331

431

388

41
6/H

679
331
943

349

206
6/H
679
331
943

97

102d2634-9213-429b-8f99-489d9

1273bc5
DN:

cn=102d2634-9213-429b-8f99-48

9d91273bc5

[Hata: 2024.09.16 10:26:32 +03'00'



		2024-09-16T10:26:32+0300
	102d2634-9213-429b-8f99-489d91273bc5




