Директор **МКОУ** СОЦИВО ТО.Нальчик

«Сощум» за Коротких

примерное 10 дневное меню

ДЛЯ УЧАЩИХСЯ 1-4 КЛАССОВ МКОУ СОШ № 9 г.о.Назычик на 2024 - 2025 учебный год

возрастная категория: 7-11 лет

Прием	Наименование блюд и	Выход	Белки	Жиры	Углеводы	Энергети	No
пищи	кулинарных изделий	(гр.)	(гр.)	(гр.)	(гр.)	ч. ценность (ккал)	рецептуры
1	2	3	4	5	6	7	8
	Каша пшенная молочная с	160	3,89	3,65	20,13	129,13	302
	сахаром						
	Плов из говядины	200	17,8	18,48	33,46	380	492
	Хлеб пшеничный	60	4,74	0,54	31,32	138,6	53
неделя 1	Чай с сахаром	200	0,3	0	10,3	43,6	431
день 1	Капуста тушеная	100	2,14	4,12	7,43	76,77	214
завтрак	Итого:		28,87	26,79	102,64	768,1	
	F	200	1 45	2.02	100,2	82	170
неделя 1	Борщ с капустой и картофелем	200	1,45	3,93	33,46	380	492
день 1	Плов из говядины	60		18,48	31,32	138,6	53
обед	Хлеб пшеничный	200	4,74 0,3	0,54	10,3	43,6	431
	Чай с сахаром	100		4,12	7,43	76,77	214
	Капуста тушеная	100	2,14	27,07		720,97	214
	Итого:		26,43	2/,0/	182,71	/20,9/	
неделя 1 день 2	Каша рисовая молочная с сахаром	160	2,32	3,96	28,97	161	168
завтрак	Котлета из филе кур	100	11,22	2,36	9,33	103	305
•	Макароны отварные с маслом	150	5,52	4,52	26,45	168,45	688
	Соус сметанный с томатом	15	0,3	0,6	1,1	12,2	331
	Какао с молоком	200	3,6	2,9	14,7	100,3	433
	Сыр порциями	8	2,04	1,3	0,24	30,5	97
	Хлеб пшеничный	60	4,74	0,54	31,32	138,6	53
	Печенье	20	0,84	0,99	23,19	106,7	пр
	Салат из отварной свеклы	60	1,07	4,54	6,24	70,01	52
	Итого:		31,65	21,71	141,54	890,76	
	Суп картофельный с пшеном	200	1,74	2,27	11,43	73,2	204
	Котлета из филе кур	100	11,22	2,36	9,33	103	305
	Макароны отварные с маслом	150	5,52	4,52	26,45	168,45	688
	Соус сметанный с томатом	15	0,3	0,6	1,1	12,2	331
неделя 1	Какао с молоком	200	3,6	2,9	14,7	100,3	433
день 2	Сыр порциями	8	2,04	1,3	0,24	30,5	97
обед	Хлеб пшеничный	60	4,74	0,54	31,32	138,6	53
	Печенье	20	0,84	0,99	23,19	106,7	пр
	Салат из отварной свеклы	60	1,07	4,54	6,24	70,01	52
	Итого:		31,07	20,02	123,97	802,96	

деля 1	Каша гречневая молочная с	160	4,67	4,86	25,83	166	168
день 3 завтрак	сахаром Мясо отварное тушеное с	220	21,3	22	18,5	357,4	22
	картофелем по домашнему	220	21,5	22	16,5	357,4	22
	Хлеб пшеничный	60	4,74	0,54	31,32	138,6	53
	Чай с сахаром	200	0,3	0	10,3	43,6	431
	Итого:		31,01	27,4	85,95	705,6	
			,		30,50	700,0	
	Суп картофельный с рисом	200	1,58	2,19	11,66	72,6	204
	Мясо отварное тушеное с	220	21,3	22	18,5	357,4	22
неделя 1	картофелем по домашнему		,			,	
день 3	Хлеб пшеничный	60	4,74	0,54	31,32	138,6	53
обед	Чай с сахаром	200	0,3	0	10,3	43,6	431
	Итого:		27,92	24,73	71,78	612,2	
							
еделя 1	Яйцо отварное	40	4,52	4,05	0,25	56,52	337
день 4	Икра кабачковая	60	0,76	0,04	9,18	40,08	50
автрак	Рыбная котлета	100	10,38	8,32	14,41	173,98	234
-	Пшено отварное с маслом	150	6,6	5,72	37,88	229,5	679
	Соус сметанный с томатом	15	0,3	0,6	1,1	12,2	331
	Хлеб пшеничный	60	4,74	0,54	31,32	138,6	53
	Чай с сахаром/лимоном	200	0,3	0	10,3	43,6	431
	Пряники	25	0,84	0,99	23,19	106,7	пр
	Бананы	100	0,46	0,1	11,31	58,4	388
	Итого:		28,9	20,36	138,94	859,58	
еделя 1	Борщ с капустой и картофелем	200	1,45	3,93	100,2	82	170
день 4	Рыбная котлета	100	10,38	8,32	14,41	173,98	234
обед		150	6,6	5,72	37,88	229,5	679
	Пшено отварное с маслом Соус сметанный с томатом	150	0,3	0,6	1,1	12,2	331
	Хлеб пшеничный	60	4,74	0,54	31,32		53
		200	0,3	0,34		138,6	431
	Чай с сахаром/лимоном	25	0,84	0,99	10,3	43,6	
<u> </u>	Пряники	100	0,46		23,19	106,7	пр 388
	Бананы	100		0,1	11,31		300
	Итого:		25,07	20,2	229,71	844,98	
еделя 1	Творожная запеканка	100	10,2	4,2	16,5	145	41
день 5	Запеченное крыло кур	70	19,3	16	0,06	221,44	б/н
	Гречка отварная с маслом	150	7,46	5,61	35,84	230,45	679
автрак	Соус сметанный с томатом	15	0,3	0,6	1,1	12,2	331
	Чай с сахаром	200	0,2	0	14	28	943
	Сыр порциями	8	2,04	1,3	0,24	30,5	97
	Хлеб пшеничный	60	4,74	0,54	31,32	138,6	53
	Шок. «Аленка»	15	0,46	0,1	11,31	58,4	пр
	Итого:		44,7	28,35	110,37	864,59	
07077 1	Cur raprodor will a rapayay	200	4,39	4.22	12.06	107.9	206
неделя 1 день 5 обед	Суп картофельный с горохом	70	 	4,22 16	13,06	107,8	206 б/н
	Запеченное крыло кур		19,3		0,06	221,44	
	Гречка отварная с маслом	150	7,46	5,61	35,84	230,45	679
	Соус сметанный с томатом	15	0,3	0,6	1,1	12,2	331
	Чай с сахаром	200	0,2	0	14	28	943
	Сыр порциями	8	2,04	1,3	0,24	30,5	97
	Хлеб пшеничный	60	4,74	0,54	31,32	138,6	53
	Шок. «Аленка»	15	0,46	0,1	11,31	58,4	пр
	Итого:		38,89	28,37	106,93	827,39	

Прием	Наименование блюд и	Выхо	Белки	Жиры	Углеводы	Энергети	№
пищи	кулинарных изделий	Д	(гр.)	(гр.)	(гр.)	ч.	рецептуры
		(гр.)				ценность (ккал)	
	2	3	4	5	6	7	8
	Каша пшенная мол. с сахаром	160	3,89	3,65	20,13	129,13	302
	Плов из говядины	200	17,8	18,48	33,46	380	492
	Хлеб пшеничный	60	4,74	0,54	31,32	138,6	53
неделя 2	Чай с сахаром	200	0,3	0	10,3	43,6	431
день 1	Капуста тушеная	100_	2,14	4,12	7,43	76,77	214
автрак	Итого:		28,87	26,79	102,64	768,1	
	T	200	1,45	3,93	100,2	82	170
теделя 2	Борщ с капустой и картофелем	200	17,8	18,48	33,46	380	492
день 1	Плов из говядины	60					53
обед	Хлеб пшеничный	200	4,74	0,54	31,32	138,6	431
	Чай с сахаром		0,3		10,3	43,6	
	Капуста тушеная	100	2,14	4,12	7,43	76,77	214
	Итого:		26,43	27,07	182,71	720,97	
еделя 2	Каша рисовая молочная с	160	2,32	3,96	28,97	161	168
день 2	сахаром	100	2,52	3,70	20,57	101	100
автрак	Котлета из филе кур	100	11,22	2,36	9,33	103	305
автрак	Макароны отварные с маслом	150	5,52	4,52	26,45	168,45	688
	Соус сметанный с томатом	15	0,3	0,6	1,1	12,2	331
	Какао с молоком	200	3,6	2,9	14,7	100,3	433
	Сыр порциями	8	2,04	1,3	0,24	30,5	97
	Хлеб пшеничный	60	4,74	0,54	31,32	138,6	53
	Печенье	20	0,84	0,99	23,19	106,7	пр
	Салат из отварной свеклы	60	1,07	4,54	6,24	70,01	52
	Итого:	00	31,65	21,71	141,54	890,76	
	HIO.		51,05	21,71	141,54	0,70,70	
<u> </u>	Суп картофельный с пшеном	200	1,74	2,27	11,43	73,2	204
	Котлета из филе кур	100	11,22	2,36	9,33	103	305
	Макароны отварные с маслом	150	5,52	4,52	26,45	168,45	688
	Соус сметанный с томатом	15	0,3	0,6	1,1	12,2	331
неделя 2	Какао с молоком	200	3,6	2,9	14,7	100,3	433
день 2	Сыр порциями	8	2,04	1,3	0,24	30,5	97
обед	Хлеб пшеничный	60	4,74	0,54	31,32	138,6	53
	Печенье	20	0,84	0,99	23,19	106,7	пр
	Салат из отварной свеклы	60	1,07	4,54	6,24	70,01	52
	Итого:		31,07	20,02	123,97	802,96	
						· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
еделя 2	Каша гречневая молочная с	160	4,67	4,86	25,83	166	168
день 3	сахаром						
автрак	Мясо отварное тушеное с	220	21,3	22	18,5	357,4	22
	картофелем по домашнему						
	Хлеб пшеничный	60	4,74	0,54	31,32	138,6	53
	Чай с сахаром	200	0,3	0	_10,3	43,6	431
	Итого:		31,01	27,4	85,95	705,6	
	Суп картофельный с рисом	200	1,58	2,19	11,66	72,6	204
неделя	Мясо отварное тушеное с	220	21,3	22	18,5	357,4	22
	картофелем по домашнему						
день 3	Хлеб пшеничный	60	4,74	0,54	31,32	138,6	53
обед	Чай с сахаром	200	0,3	0	10,3	43,6	431
	Итого:		27,92	24,73	71,78	612,2	

							· ·
еделя 2	Яйцо отварное	40	4,52	4,05	0,25	56,52	337
день 4	Икра кабачковая	60	0,76	0,04	9,18	40,08	50
завтрак	Рыбная котлета	100	10,38	8,32	14,41	173,98	234
	Пшено отварное с маслом	150	6,6	5,72	37,88	229,5	679
	Соус сметанный с томатом	15	0,3	0,6	1,1	12,2	331
	Хлеб пшеничный	60	4,74	0,54	31,32	138,6	53
	Чай с сахаром/лимоном	200	0,3	0	10,3	43,6	431
	Пряники	25	0,84	0,99	23,19	106,7	пр
	Бананы	100	0,46	0,1	11,31	58,4	388
	Итого:		28,9	20,36	138,94	859,58	
еделя 2	Борщ с капустой и картофелем	200	1,45	3,93	100,2	82	170
день 4	Рыбная котлета	100	10,38	8,32	14,41	173,98	234
обед	Пшено отварное с маслом	150	6,6	5,72	37,88	229,5	679
	Соус сметанный с томатом	15	0,3	0,6	1,1	12,2	331
	Хлеб пшеничный	60	4,74	0,54	31,32	138,6	53
	Чай с сахаром/лимоном	200	0,3	0,54	10,3	43,6	431
	Пряники	25	0,84	0,99	23,19	106,7	пр
	Бананы	100	0,46	0,1	11,31	58,4	388
	Итого:	100	25,07	20,2	229,71	844,98	300
	211010.		25,07	20,2	227,71	044,70	
еделя 2	Творожная запеканка	100	10,2	4,2	16,5	145	41
день 5	Запеченное крыло кур	70	19,3	16	0,06	221,44	б/н
	Гречка отварная с маслом	150	7,46	5,61	35,84	230,45	679
автрак	Соус сметанный с томатом	15	0,3	0,6	1,1	12,2	331
	Чай с сахаром	200	0,2	0	14	28	943
	Сыр порциями	8	2,04	1,3	0,24	30,5	97
	Хлеб пшеничный	60	4,74	0,54	31,32	138,6	53
	Шок. «Аленка»	15	0,46	0,1	11,31	58,4	пр
	Итого:		44,7	28,35	110,37	864,59	
еделя 2	Суп картофельный с горохом	200	4,39	4,22	13,06	107,8	206
день 5	Запеченное крыло кур	70	19,3	16	0,06	221,44	б/н
	Гречка отварная с маслом	150	7,46	5,61	35,84	230,45	679
обед	Соус сметанный с томатом	15	0,3	0,6	1,1	12,2	331
	Чай с сахаром	200	0,2	0	14	28	943
	Сыр порциями	8	2,04	1,3	0,24	30,5	97
	Хлеб пшеничный	60	4,74	0,54	31,32	138,6	53
	Шок. «Аленка»	15	0,46	0,1	11,31	58,4	пр
	Итого:		38,89	28,37	106,93	827,39	